國立陽明交通大學　函
機關地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：劉芹君
聯絡電話：02-28267000　分機：67263

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國113年8月1日
發文字號：陽明交大秘字第1130032168號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國立陽明交通大學第三屆校務會議「全校教師代表」當選代表、候補代表名單

主旨：本校第三屆（113至114學年）校務會議教師代表組成有關
「全校教師代表」選舉結果，詳如說明，請查照。

說明：
一、旨揭選舉依113年5月29日112學年度第2次校務會議決議修正

通過之本校校務會議規則第3條規定及當次會議說明辦理；
業於本（113）年7月23日至本年7月29日期間，採資訊技術
服務中心「線上問卷系統服務」平台完成線上投票及相關作
業。

二、選舉名額為24人。任一性別應達三分之一。若當選人數未達
24人，名額流用至學院教師代表名額。各學院及博雅書苑當
選人數至多3人。任一當選人至少需得票10票。選舉結果依
得票數高低排列，並列候補若干人，若應遞補代表所屬學院
已有當選人滿額，由下一順位遞補；倘得票數相同，以抽籤
決定之。

三、選舉結果如下：
(一)當選代表24人，其中任一性別達三分之一，名單如附。
(二)候補代表16人，依候補順序列之，名單如附。
(三)倘為候補情形，屆時若應遞補代表所屬學院已有當選人滿

額，由下一順位遞補之。
(四)監票及抽籤作業：人事室。

四、依本校校務會議規則第3條第2項及第3項規定略以，校務會

抄本 檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

議教師代表任期二年，連選得連任。
五、本校第三屆校務會議代表任期至115年7月31日止。

正本：全校各單位、科技法律研究所 教授 林志潔、教育研究所 教授 周倩、電子研究所
教授 李佩雯、資訊工程學系 教授 邱維辰、太空系統工程研究所 教授 陳慶耀、電
機工程學系 教授 廖育德、科技法律研究所 教授 金孟華、生物醫學工程學系 教授
江惠華、電控工程研究所 教授 李慶鴻、材料科學與工程學系 教授 林宏洲、網路工
程研究所 教授 林靖茹、醫學系醫學人文暨教育學科 副教授 雷文玫、醫學生物技術
暨檢驗學系 教授 孫光蕙、傳播研究所 副教授 陳延昇、電子物理學系 教授 鄭舜
仁、物理治療暨輔助科技學系 教授 王瑞瑤、科技與社會研究所 教授 郭文華、資訊
工程學系 教授 施仁忠、臨床醫學研究所 教授 楊慕華、運輸與物流管理學系 教授
盧宗成、人文社會學系 副教授 羅烈師、統計學研究所 教授 王維菁、藥理學研究所
副教授 嚴錦城、生化暨分子生物研究所 教授 鄭子豪、生命科學系暨基因體科學研
究所 副教授 李曉暉、臨床護理研究所 教授 陳俞琪、體育教育中心 副教授 鄭智
仁、心智哲學研究所 教授 鄭凱元、牙醫學系 教授 林嘉澍、生命科學系暨基因體科
學研究所 教授 陳俊銘、微生物及免疫學研究所 副教授 陳紀如、生理學研究所 教
授 李怡萱、醫學系小兒學科 教授 楊令瑀、口腔組織工程暨生技材料研究所 教授
林元敏、藥學系 教授 林宥欣、生物醫學資訊研究所 教授 吳俊穎、生物科技學系
副教授 趙啟宏、生物藥學研究所 教授 黃奇英、臨床護理研究所 教授 孫秀卿、環
境與職業衛生研究所 教授 紀凱獻

副本：

校長　林奇宏

第2頁　共2頁

第1頁，共 3頁

國立陽明交通大學第三屆校務會議（113至 114學年）

「全校教師代表」：當選代表、候補代表名單

一、當選代表 24人。

（依得票數；相同票數者，依姓名筆劃順序）

順序 姓名 服務單位 性別

1 林志潔
科技法律學院

(科技法律研究所)
女

2 周倩
人文藝術與社會學院

(教育研究所)
女

3 李佩雯
電機學院

(電子研究所)
女

4 邱維辰
資訊學院

(多媒體工程研究所，資訊工程學系)
男

5 陳慶耀
工學院

(太空系統工程研究所，機械工程學系)
男

6 廖育德
電機學院

(電機工程學系)
男

7 金孟華
科技法律學院

(科技法律研究所)
男

8 江惠華
生物醫學暨工程學院

(生物醫學工程學系)
男

9 李慶鴻
電機學院

(電控工程研究所，電機工程學系)
男

10 林宏洲
工學院

(材料科學與工程學系)
男

11 林靖茹
資訊學院

(網路工程研究所)
女

12 雷文玫
醫學院

(醫學系，公共衛生研究所)
女

13 孫光蕙
生物醫學暨工程學院

(醫學生物技術暨檢驗學系)
女

14 陳延昇
人文藝術與社會學院

(傳播研究所)
男

第2頁，共 3頁

順序 姓名 服務單位 性別

15 鄭舜仁
理學院

(電子物理學系)
男

16 王瑞瑤
生物醫學暨工程學院

(物理治療暨輔助科技學系)
女

17 郭文華
人文藝術與社會學院

(科技與社會研究所)
男

18 施仁忠
資訊學院

(資訊工程學系)
男

19 楊慕華
醫學院

(臨床醫學研究所)
男

20 盧宗成
管理學院

(企業管理碩士學位學程，運輸與物流管理學系)
男

21 羅烈師
客家文化學院

(人文社會學系，客家社會與文化在職專班)
男

22 王維菁
理學院

(統計學研究所)
女

23 嚴錦城
醫學院

(醫學系，藥理學研究所)
男

24 鄭子豪
生命科學院

(生化暨分子生物研究所)
男

二、候補代表 16人。

（依得票數；相同票數者，以抽籤決定候補順序）

順序 姓名 服務單位 性別

1 李曉暉
生命科學院 (學士班大一大二不分系，生命科

學系暨基因體科學研究所)
女

2 陳俞琪
護理學院

(臨床護理研究所)
女

3 鄭智仁
博雅書苑

(體育教育中心)
女

4 鄭凱元
人文藝術與社會學院

(心智哲學研究所)
男

5 林嘉澍
牙醫學院

(牙醫學系)
男

第3頁，共 3頁

順序 姓名 服務單位 性別

6 陳俊銘
生命科學院

(生命科學系暨基因體科學研究所)
男

7 陳紀如
生命科學院 (生技醫療經營管理碩士在職學位

學程，微生物及免疫學研究所)
女

8 李怡萱
醫學院

(生理學研究所)
女

9 楊令瑀
醫學院

(醫學系)
女

10 林元敏
牙醫學院

(口腔組織工程暨生技材料研究所，牙醫學系)
男

11 林宥欣
藥物科學院

(藥學系)
女

12 吳俊穎
醫學院 (生物醫學資訊研究所，生命科學院、

醫學院合設)
男

13 趙啟宏
工程生物科學學院

(生物科技學系)
男

14 黃奇英
藥物科學院

(生物藥學研究所)
男

15 孫秀卿
護理學院

(臨床護理研究所)
女

16 紀凱獻
醫學院

(環境與職業衛生研究所)
男

備註：

一、依 113年 7月 18日陽明交大秘字第 1130029888號函，於 113年 7月

23日至 113年 7月 29日期間辦理選舉投票事宜。

二、當選代表 24人；其中任一性別達三分之一。各學院及博雅書苑當選

人數至多 3人。

三、倘為候補情形，屆時若應遞補代表所屬學院已有當選人滿額，由下一

順位遞補之。

四、依教育部 113年 7月 11日臺教高(四)字第 1132201915A號函復情形，

同意本校於 113學年度第 1學期裁撤人文社會學院、人文與社會科學

院，新增「人文藝術與社會學院」；以及生物科技學院更名為「工程

生物科學學院」。

	1130032168發文檔：陽明交大秘字第1130032168號
	全校教師代表當選代表、候補代表名單：第3屆校務會議1130730